توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال دوم
شماره ۱۵ - خرداد ۱۳۸۰ - ژوئن ۲۰۰۱

گزارش پلنوم وسیع حزب کار ایران (۲)

مارکسیسم-لنینیسم پرچم است یکی از مسایلی که بطور مشروح در درون پلنوم به بحث گذارده شد سیاست حزب کار ایران در تکیه به "مارکسیسم-لنینیسم" و اهمیت حمایت از این تئوری آزادیبخش و انسانی است.